
Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

0: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

268 786621112R0a Žaluzie lam.oken, vnitřní, Al-stříbro, vč.řetízkového ovládání m2 16,53050 670,00 11 075,44 Vlastni Indiv
269 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,33965 950,00 322,67 800-767 RTS 17/1 RTS 17/1

50 m vodorovně

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 83 273,67
270 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 24.04080 35,00 841,43 800-771 RTS 17/1 RTS 17/1
271 771475014RT8 Montáž soklíku z dlaždic keramických výšky 100 mm, sokliku vodorovných, kladených do flexibilního 

tmele
m 10,24000 85,00 870,40 800-771 RTS 17/1 RTS 17/1

272 771575109RT8 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených
do flexibilního tmele

m2 24,04080 440,00 10 577,95 800-771 RTS 17/1 RTS 17/1

273 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 69,16500 25,00 1 729,13 800-771 RTS 17/1 RTS 17/1
274 781415015RT8 Montáž obkladu vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladu vnitřních z obkladaček

pórovinových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele
m2 69,16500 450,00 31 124,25 800-771 RTS 17/1 RTS 17/1

275 597642032R dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér m2 26,44490 530.00 14 015,80 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

276 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 38,00000 38,00 1 444,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

277 597813606R obklad keramický š = 198 mm; I = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle žlutá; mat m2 76,08150 290,00 22 063,64 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

278 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 1,73449 350,00 607,07 800-771 RTS 17/1 RTS 17/1
50 m vodorovně

Díl: 776 Podlahy povlakové 95 853,17
279 775981102R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily montáž přechodové a podlahové lišty, , upevnění 

vruty s hmoždinkami, ,
m 14,05000 Wjs2 85,00 1 194,25 800-775 RTS 17/1 RTS 1711

280 776421100RU1 Lepení soklíku PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíku z PVC a vinylu včetně 
dodávky soklíku

m 62,92000 i.rgg 70,00 4 404,40 800-775 RTS 17/1 RTS 17/1

281 776431020R00 Montáž, lepení podlah, soklíku z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci m 14,90000 IdK 60,00 894,00 800-775 RTS 17/1 RTS 17/1
282 776551000R00 Lepení podlah z korku, korkového linolea montáž, dodávka korku ve specifikaci 

z pásu
m2 72,639001 . i % 220,00 15 980,58 800-775 RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

0: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

283 776572100R00 Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci 
lepených, z pásů textilních

m2 19,58850 120,00 2 350,62 800-775 RTS 17/1 RTS 17/1

všívaných a vpichovaných
284 28410103R linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; I = 32 000 mm; tl. 3,20 mm; třída zatížení

23, 34, 42; protiskluzné
m2 79,90290 720,00 57 530,09 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

285 5537000223R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; I =
2 700 mm; bronz; vrtaná

kus 6,00000 250,00 1 500,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

286 69741044. ARa Koberec Flotex m2 21,54730 550,00 11 851,02 Vlastní Indiv
287 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,41169 K, 360,00 148,21 800-775 RTS 17/1 RTS 17/1

vodorovně do 50 m

Díl: 783 Nátěry 2 018,10
288 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné m2 16,81750! 120,00 2018,10 800-783 RTS 17/1 RTS 17/1

Díl: 784 Malby 24 994,85
289 784121101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 490,09500; 15,00 7 351,43 800-784 RTS 17/1 RTS 17/1
290 784125212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorné, , bílé, dvojnásobné m2 490,09500; 36,00 17 643,42 800-784 RTS 17/1 RTS 17/1

Díl: M21 Elektromontáže 473 627,00
291 210010003RT1 Trubky trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 23 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, včetně

dodávky materiálu
m 10,00000 37,00 370,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1

292 210010005RT1 Trubky trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 36 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, včetně 
dodávky materiálu

m 10,00000 41,00 410,00 M21 RTS 1711 RTS 17/1

293 210010301RT1 Montáž krabice plastové krabice přístrojová včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 30 mm,
, bez zapojení

kus 47,00000 45,00 2115,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1

294 210010321RT1 Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 
mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením

kus 20,00000 50,00 1 000,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1

295 210020311R00 Žlaby žlab kabelový s příslušenstvím, 250/100 mm, včetně víka m 40,00000 260,00 10 400,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1
296 210110041RT6 Spínací, spcuštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky 

spínače, krytu a rámečku, jednopólový , řazení 1
kus 6,00000 156,00 936,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1

297 210110043RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky 
spínače, krytu a rámečku, sériový , řazení 5

kus 3,00000 223,00 669,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 *



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

298 210110045RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky
spínače, krytu a rámečku, střídavý, řazení 6

kus 4,00000 174,00 696,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1

299 210110048RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky 
spínače, krytu a rámečku, jednopólový se signalizační doutnavkou, řazení 1 SO

kus 4,00000 230,00 920,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1

300 210111011RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení
2P+PE, včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečku

kus 16,00000 198,00 3 168,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1

301 210111014RT9 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky kompletní,dvojnásobné s ochrannými kolíky, s clonkami s 
natočenou dutinou a bez rámečku

kus 14,00000 232,00 3 248,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1

302 210111062R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústroji zásuvka domovní nástěnná včetně zapojení, 16 A, 380 V,
provedení 3P+N+PE

kus 1,00000 187,00 187,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1

303 210200043R 00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 2x25 W, nouzové a orientační kus 7,00000 203,00 1 421,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1
304 210201001 R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo zářivkové, 2x40 W, stropní kus 32,00000 321,00 10 272,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1
305 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 410,00000 35,00 14 350,00 RTS 17/1 RTS 17/1
306 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 260,00000 43,00 11 180,00 RTS 17/1 RTS 17/1
307 210800113RT1 Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 25,00000 115,00 2 875,00 RTS 17/1 RTS 17/1
308 210800115R00 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 20,00000 23,00 460,00 RTS 17/1 RTS 17/1
309 210800116RT1 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 30,00000 55,00 1 650,00 RTS 17/1 RTS 17/1
310 210800645RT1 Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 4 m 20,00000 38,00 760,00 RTS 17/1 RTS 17/1
311 210800646RT1 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 6 m 20,00000 44,00 880,00 RTS 17/1 RTS 17/1
312 210800647RT1 Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 10 m 20,00000 48,00 960,00 RTS 17/1 RTS 17/1
313 210010102RTa Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,L 40 protahovací, včetně dodávky L 40 m 20,00000 103.00

460.00
.

2 060,00 Vlastní Indiv
314 34551555R zásuvka jednonásobná, s víčkem, nástěnná; řazení D(3P+PEN); 10 A, 440 V AC, uspořádání 

kontaktů:D; IP 55
kus 1,00000 460,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

315 34800607.Va Svítidlo LED, vč.zdroje - ozn.A kus 4,00000 5 500,00 22 000,00 Vlastní Indiv
316 34800607. Vb Svítidlo LED, vč.zdroje, ozn.B kus 3,00000gf 3 500,00 10 500,00 Vlastní Indiv
317 34800607. Vc Svítidlo LED, vč.zdroje - ozn.C kus 13,00000 14 800,00 192 400,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 24



_____________________Položkový soupis prací a dodávek
Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9S:

O:

R:

15/106

01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

318 34800607.Vd Svítidlo LED, vč.zdroje - ozn.E3 kus 5,00000 3 900,00 19 500,00 Vlastní Indiv
319 34800607. Ve Svítidlo LED, vč.zdroje - ozn.E4 kus 3,00000 8 200,00 24 600,00 Vlastní Indiv
320 34800607.Vf Svítidlo 1x49W, vč.zdroje - ozn.F kus 2,00000 950,00 1 900,00 Vlastní Indiv
321 34800607.Vg Svítidlo LED, vč.zdroje a přísl - ozn.GI kus 1,00000 14 900,00 14 900,00 Vlastní Indiv
322 34800607.Vh Svítidlo LED, vč.zdroje a přísl. - ozn.G2 kus 1,00000 8 700,00 8 700,00 Vlastní Indiv
323 34800607. Vj Svítidlo LED, nouzové, vč.zdroje a přísl. - ozn.N kus 7,00000 2 700,00 18 900,00 Vlastní Indiv
324 5534739764R žlab kabelový pozinkovaná ocel + celkový lak epoxidový 60 pm; neděrovaný; 1 = 2 100,0 mm; š = 250

mm; h = 100,0 mm; tl. 0,70 mm
m 40,00000 575,00 23 000,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

325 55347412R víko žlabu; ocelový plech; povrch pozink + celkový lak epoxidový 60 pm; š = 250 mm; I = 2 000 mm; h 
= 17 mm; tl. 0,80 mm

kus 20,00000 <J
)

'v
l O 8 13 400,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

326 M210001 Skříň hl.pospojení (HDP), dod.+mont. kus 1,00000 820,00 820,00 Vlastní Indiv
327 M210002 Rozvaděč - skříň HR vč. výzbroje, dod.+mont. soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00 Vlastní Indiv
328 M210003 Záslepka do zásuvky, dod.+mont. kus 28,00000 20,00 560,00 Vlastní Indiv
329 M210004 Revize el.instalace soubor 1,00000^ 6 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 159 777,00
330 210010002RT2 Trubky trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 16 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně

dodávky materiálu
m 60,00000 45,00 2 700,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1

331 210010301RT1 Montáž krabice plastové krabice přístrojová včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 30 mm,
, bez zapojení

kus 16,00000 49,00 784,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1

332 210010102RTa Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,L 40 protahovaci, včetně dodávky L 40 m 25,00000 95,00 2 375,00 Vlastní Indiv
333 220280221U00 Mtž sděl.kabelu v trubce m 30,00000 9,00 270,00 Vlastní Indiv
334 34123503a Kabel koaxiální LSZH 75 Ohm m 30,00000 22,00 660,00 Vlastní Indiv
335 M220001 Nástěnný datový rozvaděč 19" nedělený, výška 6U, hl.300mm - dod.+mont. kus 1,00000 7 900,00 7 900,00 Vlastní Indiv
336 M220002 24 portový patch panel 19" cat5e UTP, dod.+mont. kus 1,00000 750,00 750,00 Vlastní Indiv
337 M220003

_________________________
Rozvodný panel s přepěťovou ochranou - 3x230V, dod.+mont. kus 1,00000 1 600,00 1 600,00 Vlastní Indiv

338 M220004 Modul 1xRJ45 cat 5e - do patch panelu, dod.+mont. kus 14,000001 235,00 3 290,00 Vlastní Indiv
339 M220005 KSK kabel UTP cat 5e, LSZH, dod.+mont. m 200,000001 42,00 ; 8 400,00 Vlastní Indiv
340 M220006 Zásuvka komunikační 2x RJ45 cat 5e, vč.masky,krytu, rámečku, dod.+mont. kus 7,00000 i 630,00 4 410,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

341 M220006a Zásuvka komunikační vč.masky,krytu, rámečku, bez keystone, dod.+mont. kus 3,00000 525,00 1 575,00 Vlastní Indiv
342 M220007 Patch kabel cat 5e 0,5m, dod.+mont. kus 14,00000 97.00 1 358,00 Vlastní Indiv
343 M220008 Přepínač s 16 porty typu RJ45 podporujících přenosovou rychlost 1 Gb/s na každý z portu -do 19" 

racku, dod.+mont. t
kus 1,00000 7 900,00 7 900,00 Vlastní Indiv

344 M220009 Přeložení stáv.TV kabelu do drážek m 8,000001 60,00 480,00 Vlastní Indiv
345 M220010 Přepojení stáv.TV zásuvek, dod.+mont. kus 2.00000 280.00 560,00 Vlastní Indiv
346 M220011 Kabel HDMI High speed k TV, ztracené konektory pro 3D a HDTV - 3m, dod.+mont. kus 2,00000 ; 795.00 1 590,00 Vlastní Indiv
347 M220012 Televize 3D SMART LED Full HD, úhlopříčka 126cm, 2x USB, WiFi, web prohlížeč, dod.+mont. kus 1,00000; 35 000.00 35 000,00 Vlastní Indiv

348 M220013 Nástěnný držák LCD televize, dod.+mont. kus 1,00000 3 600,00 3 600,00 Vlastní Indiv
349 ] M220014 Blue Ray přehrávač 4K Upscaling 3D, Full HD, dod.+mont. kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv
350 M220015 KR dvoulinka 2x2,5mm2 pro repro, dod.+mont. m 14,00000 48,00 672,00 Vlastní Indiv
351 M220016 Zásuvka reproduktorová vč.masky,krytu, rámečku, dod.+mont. kus 1,00000 420,00 420,00 Vlastní Indiv
352|M220017 Podhledový reproduktor plast. HiFi 50W/8 ohm, 87dB, 35-20000 Hz, dod.+mont. kus 2,00000 2 300,00 4 600,00 Vlastní Indiv
353 M220018 Stereo receiver 2x50W, 10-100000 Hz,0,04% THD, Top Art, ART Base, AM FM tuner, dálk.ovl., 

dod.+mont.
kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

354 M220019 BUS2 Way video kit pro 2 účastníky, 2 povrchové dotykové handsfree videotelefony, dod.+mont. soubor 1,000001 16 000,00 16 000,00 Vlastní Indiv

355 M220020 Elektromagnetický otvírač 12V, nízkoodběrový, dod.+mont. kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv
356 M220021 Kabel 2x2x1 LSZH - sběrnice, dod.+mont. m 20,00000 38,00 760,00 Vlastní Indiv
357 M220022 Kabel 2x1 licna LSZH - pro zámek, dod.+mont. m 3,00000 41,00 123,00 Vlastní Indiv
358 M220031 Zprovoznění, zkoušky, proměření, revize sděl .těch., zaškolení obsluhy soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní Indiv

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 24 750,00
359 728115111R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného neizolovaného potrubí z AI laminátových hadic nebo z AI 

fólie, do průměrů d 100 mm
m 10,00000 85,00 850,00 800-728 RTS 17/1 RTS 17/1

360 728611612R00 Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého nástěnného ventilátoru, , do průměrů d
200 mm

kus 4,00000 250,00 1 000,00 800-728 RTS 17/1 RTS 17/1

361 42911730Ra Ventilátor axiální do zdi a podhledu DN100, vč.zpětné klapky a doběh.spínače kus 3,00000 5 450,00 16 350,00 Vlastni Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

362 42911730Rb Ventilátor axiální do zdi a podhledu DN150, vč.zpětné klapky a doběh.spínače kus 1,00000 5 900,00 5 900,00 Vlastní Indiv

363 42981789R trouba do potrubí ohebná do vzduchotechniky; kruhová, ohebná; rozměr d = 100, délka 1000 mm; 
hliníková dvouvrstvá

kus 10,00000 65,00 650,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

Díl: VN Vedlejší náklady 320 000,00
364 004111020R Vypracování projektové dokumentace I Soubor 1,00000 60 000,00 60 000,00 RTS 17/1 Indiv

365 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1.00000 75 000,00 75 000,00 RTS 17/1 Indiv

366 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 70 000,00 70 000,00 RTS 17/1 Indiv

367 005123 R Územní vlivy - mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 § 115 000,00 115 000,00 RTS 17/1 Indiv

Celkem ____________ ________________________________________________________________ 2 358 099,98

© RTS, a.s.Zpracováno programem BUlLDpowerS, Stránka.?'



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

0: 02 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - zahrada

R: 15/106/02b Švormova - zahrada

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 34 852,77
1 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

do 100 m3
m3 25,68246 155,00 3 980,78 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 25,68246 29,00 744,79 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

3 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 6.84922 Hfc 430,00 2 945,161800-1 RTS 1711 RTS 17/1
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 
rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

4[132201119R00 |Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, | m3 | 6,84922|;.~. 205,00 1 404,09 800-1 : RTS 17/1 j RTS 17/1

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 
rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

5 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3 
do 100 m3

m3 2,52800 1 050,00 2 654,40 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

6 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3 
příplatek za lepivost horniny

m3 2,52800; 145,00 366,56 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

7 162201101R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 | 35,05968| 28,00 981,67 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 24,40023 : 220,00 5 368,05 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
9 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku m3 24,40023 I 180,00 4 392,04 800-1 RTS 17/1 | RTS 17/1

do 100 m3, z horniny 1 až 4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

0: 02 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - zahrada

R: 15/106/02b Švormova - zahrada

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo
ornice

m3 24,40023 14,00 341,60 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1

11 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním
zhutněním

m3 10,65945 325,00 3 464,32 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
12 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 39,587301 jg. 15,00 593,81 RTS 17/1 RTS 17/1
13 180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2 14,44000 ‘m 20,00 288,80 RTS 17/1 RTS 1711
14 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150

mm
V' . _ .1..   .. . .1 , . . w _ f 1 y f 1 1 1 1 v / I t 1 r ■ I r i a w I i'i • i i

KN K 1 KN \ KM IT KM /KV> K\ rA řYI IOTAH 1 r\ KA KYA A A A A r"\ A H A A A A / A K aI/I A A A !✓ A A rvA i aIa i -l A i #—■ aI a a a AÍ i A

m2 39,58730 45,00

• V a i

1 781,43 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1

15 182301121R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 14,44000 i 48,00 693,12 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,
16 199000002R00 J Poplatky za skládku horniny 1 - 4 m3 | 24,40023 190,00 4 636,04 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1
17 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 2,16109 100,00 216,11 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 55 092,65
18] 274321311R00 ! Beton základových pasu železový z betonu C 16/20 m3 4,82212 2 250,00 10 849,77 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

bez výztuže

19 274351215R00 : Bednění stěn základových pasu zřízení m2 7,01400 /ion nn 2 945,88)801-1 RTS 17/1 RTS 17/1
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasu ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných
vzpěr,

201 274351216R00 | Bednění stěn základových pasu odstranění m2 7,01400: 561,12 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasu ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných
vzpěr,

21 274361821R00 i Výztuž základových pasu z betonářské oceli 10 505 t 0,05372 29 000,00 j 1 557,88 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1
22 275313611R00 Beton základových patek prostý prostý z betonu C 16/20 m3 3,328001 2 250,00 7 488,00 801-1 RTS 1711 RTS 17/1
23 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 10,520001 420,00 4 418,40 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stranka *



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 02 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - zahrada

R: 15/106/02b Švormova - zahrada

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

24 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 10,52000 80,00 841,60 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

25 275353111R00 Bednění kotevních otvoru a prostupu v základových patkách o průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hloubky kus 47,00000! 190,00 8 930,00 801-5 RTS 17/1 RTS 17/1
| do 0,5 m
včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

26 318110013R00 Podhrabové desky osazení bez dodávky podhrabové desky a patek, , kus 14,00000 650,00 9100,00 801-5 RTS 17/1 RTS 17/1
27 59233165Ra Deska podhrabová 295/30/5 kus 14,00000 600,00 8 400,00 Vlastní Indiv

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 305,45
28 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 t 0,08655HŤ 29 000,00 2 509,95 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1
29 318261123R00 Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 300 mm, hladká, přírodní m 11,69000 450,00 5 260,50 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

30 318261211RT2 Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou tvárnice, tloušťky 200 mm, hladké, barevná m2 14,02800 1 250,00 17 535,00 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

Díl: 5 Komunikace 39 437,91
31 564801111R00 Podklad ze štěrkcdrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutněni 30 mm m2 85,78100 38,00 3 259,68 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1
32 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm m2 33,78100 150,00 5 067,15 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1
33 596215040R 00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 17,53700 195,00 3 419,72 822-1 RTS 1711 RTS 17/1

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 
výplň spár.

34 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30
mm

m2 16,24400 130,00 2 111,72 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

35 916561111R00 Osazení záhonového nebo parkového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s m 28,17000 | 100,00 2 817,00 822-1 RTS 1711 RTS 17/1
boční opěrou z betonu prostého
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 50-100 mm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou

36 59217509Ra Obrubník Best LIMITA přírodní 50x5x20 cm kus 60,00000 70,00 4 200,00—Vlastní Indiv
37 5924521 OORa Dlažba BEST - TEROSO 500x400x40, barevná m2 17,86840 740,00 13 222,62 | Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový soupis prací a dodávek
S:

O:

15/106

02

Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - zahrada

R: 15/106/02b Svormova - zahrada

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

38 59245262R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; písková, červená, hnědá, karamel, antracit; I = 200 mm; š = 200
mm; tl 80,0 mm

m2 18,41385 290,00 5 340,02 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 24 156,27
39 113106121R00 Rozebrání dlažeb, panelu komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 68,79860 39,00

—

2 683,15 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
40! 961044111R00 Bourání základu z betonu z betonu prostého m3 1,07100 2 500,00 2 677,50 801-3 RTS 17/1

nebo vybourání otvoru průřezové plochy přes 4 m2 v základech,
RTS 17/1

41 762631802R00 Demontáž vrat včetně kování plochy do 8 m2 m2 1,00000 130,00 130,00 800-762 RTS 17/1 RTS 17/1
42 767911821R00 Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 1,6 m m 34,00000 55,00 1 870,00 800-767 RTS 1711 RTS 17/1
43 966049111 ROa Demontáž sloupku oplocení kus 17,00000 20,00 340,00 Vlastni Indiv
44 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 11,72053 215,00 2 519,91 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1
45 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 11,72053 295,00 3 457,56 RTS 17/1 RTS 17/1
46 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 164,08738 24,00 3 938,10 RTS 1711 RTS 17/1
47 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 11,72053 550,00 6 446,29 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1
48 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 11,72053 8,00 93,76 RTS 1711 RTS 17/1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 535,12
491998223011R00 | Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 58,52845 180,00 10 535,121822-1 RTS 17/1 RTS 17/1

vodorovné do 200 m

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 6 370,53
50 338171111 ROO Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou

maltou do vynechaných otvoru
| kus 7,00000

______________uH

145,00 1 015,00 801-5 RTS 17/1 RTS 17/1

trubkových nebo profilovaných
51 7660006 Koš odpadkový šejtkový d=0,4m, v.0,65m, dod.+mont. soubor 1,00000 5 300 00UW,w 5 300,001 Vlastní Indiv
52 998766101 ROO Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,08276; | 671,001 55,531800-766 RTS 17/1

—
RTS 17/1

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 35 810,10

StránkaZpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 02 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - zahrada

R: 15/106/02b Švormova - zahrada

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

53 338171121R00 Osazování sloupku a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zalitím jakoukoliv cementovou
maltou do vynechaných otvoru

kus 20,00000 180,00 3 600,00 801-5 RTS 17/1 RTS 17/1

trubkových nebo profilovaných
54 767911130R00 Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m m 33,78500 95,00 3 209,581800-767 RTS 17/1 RTS 17/1
55 767920230R00 Montáž vrat a vrátek k oploceni osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 4 do 6 m2 kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 800-767 RTS 17/1 RTS 17/1

56 31327504Ra Pletivo 4hr drátěné v.1800mm dle PD m 35,47425 117,00 4 150,49 j Vlastní Indiv
57 55342340Ra Sloupek plotový průběžný Pilclip 2400 mm kus 19,00000 290,00 5 510,00) Vlastní Indiv
58 55342346Ra Vzpěra plotová dle PD, dl. 2000 mm kus 5,00000 190,00 950,00 Vlastní Indiv
59 55342654Ra Brána dle PD h = 1750 mm š = 3024 mm, 2 sloupky, vč.kováni kus 1,00000 15 500,00

.
15 500,00 Vlastní Indiv

60 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,38238 1 020,00 390,03 800-767 RTS 17/1 RTS 17/1
50 m vodorovně

231 560,80Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



HMG Stavební úpravy prostor pro dětskou skupinu

HMG ve dnech 1-15 | 16-40 | 41-90 | 91-120 j

zařízení staveniště, přípravné práce
lililililili

. BĚ. J L 1 1

bourání konstrukcí
i ii ■ i■

vnitřní práce
r r \ \

venkovní práce, dokončovací práce, úklid
1 1 1 T 1

I I
1 ■ 1

________________ J__________ L.................................J____ JL..............!


